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शरमतर शणनतणबणई  पकणशरणव  जभगदनड
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थककत वसमलड  3817  3817  3817 

चणलम वसमलड

एकम ण वसमलड  136  752  0 
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 5056 

 1239 

 5056  5056  3244 

कर सनगणहकददनणनक : कर अमधकक22/08/2025
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चणलणन बमक (नममनण १३)

( मनणम ३३(२)६५,७०(२)७३(५) आमण १०७ पहण ) 

पभतग ककस वत गट 

अ.क करणचड नणव  थकबणकफ रपणड चणलल रपणड एकल ण रपणड 

 1
 2
3
4
5
6
7

   8
  9
 10

   11

 इतर कर /अगडम रकम  .

एकक ण बपरडज रपणप  3817  1239  5056 

 कक शशअर  णणउचणणकरप तपणसणडसणठड व मणमशनशसपल फउ रणत जमण करणणणसणठड रपणप अकरड 5056/-  फक पणठशवलप

 वजण सकट

 एकक ण भरणण र .  3817  1239  5056 

अशधकक   /
अककटउट

 गपवरणई नगरपररषद , गपवरणई   

 3244 

शनररकक 

 वणरउट फफ/ नरटडस फफ

हसतणउतरण फफ 

थकफत रकमडवररल शणसतड  र.  283 

एकक ण र.  3817  5056 

 283 
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ररजगणर कर र

शशकण कर र

ववक कर र.

मणलमतण कर  2433  811 

 0  0 

                         तपणसणड कप लड आशण वसमलचणण रशजसटरणतडल ननदड पणवतणणउचणण  दमसऱणण पतडबररबर 

तपणसकन पशहलणणवर रशजसटर मधणप रकम बररबर आढळलड. 

                         शमळणलपलड रकम  तपणसकन पशहलड व ननद कप लड आहप.

वसमलड कलणकर  / हपरवसमलड

कट शशणर

 136  34  102 

 752  188  564 
 0  0  0 
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 0  0  0 
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 0 
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कर सनगणहकणचड नणव :-

13
14

अशग कर र  51  17  68 

उपभरगतण शमलक र.  384  189  573 
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